

## **Sleeping Beauty ApS**

Egernvænget 12  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 39044625

## **Årsrapport 26.10.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kenn Anders Garfield Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.06.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sleeping Beauty ApS  
Egernvænget 12  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39044625  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 26.10.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Kenn Anders Garfield Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (62) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 616 t.kr. og en egenkapital på (12) t.kr.

Selskabet er stiftet 26. oktober 2017.

Selskabets egenkapital er endnu ikke reetableret fuldt ud. På baggrund af planer forventer ledelsen virksomhedskapitalen reetableret gennem fremtidige overskud.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(52.244)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(52.244)</b>
Andre finansielle omkostninger		(9.544)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(61.788)</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>(61.788)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(61.788)
		<b>(61.788)</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender		358.745
<b>Tilgodehavender</b>		<b>358.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>566.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>616.129</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(61.788)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(11.788)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000
Anden gæld		<u>577.917</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>627.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>627.917</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>616.129</u></b>
Going concern	1	
Personaleomkostninger	2	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(61.788)	(61.788)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(61.788)</b>	<b>(11.788)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets egenkapital er endnu ikke reetableret fuldt ud. På baggrund af planer forventer ledelsen virksomhedskapitalen reetableret gennem fremtidige overskud.

	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
